Tổng cộng 18.600.050 

Tổng vốn đầu tư của dự án: 265.820.000.000 đồng (Hai trăm sáu lăm tỷ, tám trăm hai 

mươi triệu đồng), tương đương 11.500.000 đô la Mỹ (Mười một triệu, năm trăm nghìn đô la 

Mỹ), Trong đó: 

+ Vốn góp để thực hiện dự án: 242.500.000.000 đồng (Hai trăm bốn mươi hai tỷ, năm trăm 

triệu đồng), tương đương 10.500.000 đô la Mỹ (Mười triệu, năm trăm nghìn đô la Mỹ). 

+ Vốn huy động: 23.320.000.000 đồng (Hai mươi ba tỷ, ba trăm hai mươi triệu đồng), tương 

đương 1.000.000 đô la Mỹ (Một triệu đô la Mỹ). 

Dự án “NHÀ MÁY SẢN XUẤT, GIA CÔNG THIẾT BỊ TAI NGHE FUTURE OF 

SOUND VINA” được thực hiện tại Lô E2, Cụm công nghiệp Phúc Ứng, xã Phúc Ứng, huyện 

Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang (nay là Lô E2, Cụm công nghiệp Phúc Ứng, xã Sơn Dương,

[...]

điện tử khác 
3.600.000 

5 Khuôn ép 50 

6 Các thiết bị điện tử khác 5.000.000 - 

Tổng 18.600.050  

3.1.7. Vốn đầu tư  

Tổng vốn đầu tư của cơ sở là 265.820.000.000 đồng (Hai trăm sáu lăm tỷ, tám trăm 

hai mươi triệu đồng), tương đương 11.500.000 đô la Mỹ (Mười một triệu, năm trăm nghìn đô 

la Mỹ). Trong đó: 

- Vốn góp để thực hiện dự án: 242.500.000.000 đồng (Hai trăm bốn mươi hai tỷ, năm 

trăm triệu đồng), tương đương 10.500.000 đô la Mỹ (Mười triệu, năm trăm nghìn đô la Mỹ). 

- Vốn huy động: 23.320.000.000 đồng (hai mươi ba tỷ, ba trăm hai mươi triệu đồng), 

tương đương 1.000.000 đô la Mỹ (một triệu đô la Mỹ). 

Giá trị, tỷ lệ và phương thức góp vốn như sau: 

Tên nhà 

đầu tư 

Số vốn góp 
Tỷ lệ 

% 

Phương 

thức 

góp vốn 

Tiến độ góp vốn 
VNĐ USD 

Công ty 

TNHH 

Future of 

Sound vina 

242.500.000.000 10.500.000 100 Tiền mặt 

35 tháng kể từ ngày 

được cấp Giấy chứng 

nhận đăng ký đầu tư 

- Vốn huy động là: Dự án huy động 23.320.000.000 đồng (hai mươi ba tỷ, ba trăm hai mươi 

triệu đồng) tương đương 1.000.000 đô la Mỹ (một triệu đô la Mỹ). 

3.2. ĐÁNH GIÁ SƠ BỘ CÁC TÁC ĐỘNG MÔI TRƯỜNG CỦA CƠ SỞ 

3.2.1. Các tác động môi trường chính của cơ sở 

3.2.1.1. Đánh giá tác động và đề xuất các công trình, biện pháp bảo vệ môi trường trong

[...]

kWh 39.158 - 77.414.722

(kèm theo bảng kê số 1531266248 ngày 12 tháng 12 năm

2024 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 77.414.722

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 6.193.178

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
83.607.900

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Tám mươi ba triệu sáu trăm linh bảy nghìn chín trăm đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC TUYÊN

QUANG – CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY ĐIỆN

LỰC MIỀN BẮC

Ngày ký: 12/ 12/ 2024   15:17:52

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):